NOME

JOHN LENON DOS SANTOS
GUSTAVO GONGALVES DE SOUZA

BRUNO GONGALVES DE SOUZA

FILIPE GOMES DA SILVA

TAMIRES FRANCISCA DOS SANTOS
PEDRO ANTONIO DE CARVALHO DE BRITO
JEFFERSON ARAUJO DA SILVA

LAISA CRISTINA BENEVIDES DUARTE
LUCAS GOMES DA CRUZ

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANGA
CAROLINE ARCE VILLAS BOAS

JANAHY PEREIRA DA SILVA BRITO

LAURA STHEFANY DE CASTRO DIAS
TIAGO MASCARENHAS GOMES

DANIELY DE SOUZA CARVALHO

RIAN FELIPE DE SOUZA BRANDAO

KADMA ALVES DA SILVA LOPES

JEFTA DANIELE SOARES DE BRITO

HUGO LEONARDO SANTANA BARBOSA
LEANDRO OLIVEIRA FAGUNDES DE BRITO
LUISA ALVES DE NAZARE BARBOSA
AMANDA DA SILVA SANTOS

AVA CATHARINA DE LIMA DURAES

TAYLLA OSIANNY SOUZA MONGAO
JEFERSON OLIVEIRA MORAIS

RANNA KATLYN MENEZES REGO
JAQUELINE GONGALVES TEIXEIRA DE LIMA
MIQUEIAS SAIMON DA SILVA OLIVEIRA
JHON ADNO DE ALMEIDA SANTANA

OLGA CAROLINE GOMES DE VASCONCELOS
CAROLINA DOS SANTOS SILVA BRAGANGA
MELISSA BATISTA GAMA

LARISSA DA SILVA DOS SANTOS

DILMA BARBOSA DA SILVA SOUSA

ELYS NAYADE DA SILVA LIMA

KEILA APARECIDO DE ALMEIDA

MARIANA MATOS MOTA PRICHULA

JOSE WILLIAM FERNANDES QUEIROZ
ALEXANDRE MOREIRA CALADO
YANDERSON NUNES DE OLIVEIRA
ADRIANA DE SOUZA DA SILVA

MAURICIO DA SILVA DE ARAUJO

EFREM GOMES DE LIMA

EDSON GABRIEL DE LIMA NETO

MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA JUNIOR
THAISE SOARES DE LIRA TAVARES

JOYCE ALBUQUERQUE DOS SANTOS
MARIA ILZA PEREIRA SILVA LELIS
MATHEUS SILVA CARVALHO

ALECIO BIZERRA DE LIMA

IZABELA ARIADN LUSTOSA GUEDES SOUZA
WAYNE LISSA SOUZA DOS SANTOS
FABRICIO APARECIDO PEREIRA DOMINGUES
CARLA GISELE DOS SANTOS CARVALHO
JULIANA FILGUEIRA FERRAZ

ALESSANDRA PEREGRINO DE SOUZA
LARISSA AIRES DOS SANTOS DE OLIVEIRA
ADRIANA GONGALVES BARBOSA

ALIOMAR PACHECO DE SOUZA JUNIOR

CPF

** 949,385-+*
**x 293,085-**
*** 401.565-**
**x 003.785-**
** 944 ,515-+*
*** 658.965-**
** 683.325-+*
*x 826.275-%*
*** 328.385-+*
*x 444.195-%%
*x 823.309-+*
**% 696.855-**
** 423.425-+*
*x 655.235-%*
*x 839,745-+*
*x 171.105-%*
*** 428.085-+*
**% 189.195-%*
*hx 875.765-+*
**% 616.025-%*
*** 408.185-**
*x 068.245-+*
*** 031.205-**
*hx 235.475-+*
*ix 792.585-+*
*** 000.555-**
*** 104.605-**
**x 896.745-+*
*i* 715.765-+*
**x 164.285-%*
*hx 282.245-%*
*x 821.375-+%
*x 079.145-+*
*x 526.235-%*
*** 369.345-+*
*% 911.685-**
** 710.115-**
*hx 843.575-+*
*hx 284,631-+*
***.295.055-+*
*hx 471.395-%*
** 577.695-+*
**x 138.535-+*
** 578.365-+*
**x 188.025-+*
**+ 898.685-+*
*** 389.805-+*
**.974.315-+*
*hx 142.395-%*
**+ 580.675-+*
*hx 556.473-%%
** 461.435-+*
** 467.065-+*
** 626.625-+*
*hx 832.275-+*
**+.153.945-+*
*x 401.745-+*
** 529.655-+*
*** 346.965-+*

CURSO

Direito

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Ciéncias Biologicas

Direito

Administragao

Direito

Quimica

Direito

Administracao

Administracdo

Nutricdo

Agronomia

Quimica

Engenharia de Producéo

Engenharia de Produgéo

Histéria

Engenharia Elétrica

Histéria

Ciéncias Biologicas

Administragao

Histéria

Direito

Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Engenharia de Produc&o

Nutricio

Medicina

Engenharia Sanitaria e Ambiental

Ciéncias Biologicas

Direito

Histéria

Administracao

Publicidade e Propaganda

Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Direito

Engenharia Mecanica

Agronomia

Agronomia

Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Agronomia

Histéria

Engenharia de Produg&do

Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
Quimica

Administracao

Engenharia Mecéanica

Histéria

Medicina

Geografia

Nutricao

Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades
Mestrado em Ciéncias Ambientais

Mestrado em Ciéncias Ambientais

Mestrado em Ciéncias Ambientais

Mestrado em Ciéncias Ambientais

Mestrado em Ciéncias Ambientais

Mestrado em Bioquimica e Biologia Molecular

GRAU

BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
LICENCIADA
BACHAREL
BACHAREL
BACHARELA
LICENCIADO
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
LICENCIADA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
MEDICO
BACHAREL
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
BACHAREL
LICENCIADA
BACHARELA
BACHARELA
LICENCIADO
MEDICO
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRA
MESTRE

CODIGO DO
CURSO

5001356
118051

118051

118051

99026

5001356

99028

5001356

99040

5001356

99028

99028

1276400
1276403
399040
1276411
1276411
1276399
1276407
1276399

99026

99028

1276399
5001356
5000732
1276411
1276400
1292725

99024

399026
5001356
1276399

99028

1276413
5000732
5000732
5001356

99024

99024

99024

99024

99024

1276399

99024

99024

99040

99024

99024

1147553
1292725
399022
1276400
5000732
28049012001P3
28049012001P3
28049012001P3
28049012001P3
28049012001P3
33287015001P7

INGRESSO

25 de marco de 2019
14 de maio de 2018
22 de maio de 2017
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
22 de maio de 2017
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
25 de marco de 2019
25 de margo de 2019
14 de maio de 2018
06 de junho de 2016
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
06 de junho de 2016
09 de margo de 2015
09 de margo de 2015
25 de margo de 2019
06 de junho de 2016
08 de setembro de 2014
25 de marco de 2019
22 de maio de 2017
14 de maio de 2018
15 de agosto de 2019
09 de margo de 2020
15 de agosto de 2019
15 de maio de 2018
30 de outubro de 2017
06 de junho de 2016
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
08 de setembro de 2014
22 de maio de 2017
14 de maio de 2018
09 de margo de 2020
09 de margo de 2020
14 de maio de 2018
22 de maio de 2017
14 de maio de 2018
08 de setembro de 2014
06 de junho de 2016
14 de maio de 2018
11 de janeiro de 2016
09 de margo de 2015
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
09 de marco de 2015
09 de margo de 2015
22 de maio de 2017
04 de janeiro de 2017
14 de maio de 2018
14 de maio de 2018
09 de margo de 2020
14 de junho de 2021
08 de margo de 2020
14 de junho de 2021
08 de margo de 2020
08 de margo de 2020
14 de junho de 2021

CONCLUSAO

08 de marco de 2024
29 de janeiro de 2024
29 de janeiro de 2024
29 de janeiro de 2024
01 de marco de 2024
15 de fevereiro de 2024
08 de marco de 2024
08 de margo de 2024
09 de janeiro de 2024
26 de janeiro de 2024
08 de marco de 2024
08 de margo de 2024
01 de margo de 2024
01 de margo de 2024
21 de fevereiro de 2024
15 de marco de 2024
15 de margo de 2024
08 de margo de 2024
08 de fevereiro de 2024
08 de margo de 2024
01 de marco de 2024
08 de margo de 2024
08 de marco de 2024
08 de margo de 2024
30 de janeiro de 2024
15 de margo de 2024
01 de marco de 2024
20 de dezembro de 2023
25 de janeiro de 2024
01 de margo de 2024
08 de marco de 2024
08 de margo de 2024
08 de marco de 2024
06 de fevereiro de 2024
30 de janeiro de 2024
30 de janeiro de 2024
08 de marco de 2024
08 de fevereiro de 2024
01 de marco de 2024
25 de agosto de 2023
15 de fevereiro de 2024
01 de margo de 2024
08 de marco de 2024
15 de marco de 2024
02 de fevereiro de 2024
21 de fevereiro de 2024
08 de marco de 2024
05 de fevereiro de 2024
15 de fevereiro de 2024
25 de outubro de 2023
08 de marco de 2024
17 de abril de 2024
15 de fevereiro de 2024
15 de dezembro de 2023
30 de agosto de 2023
29 de setembro de 2023
15 de setembro de 2023
30 de junho de 2023
28 de fevereiro de 2024

EXPEDIGAO

07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024

REGISTRO

07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
07 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024
06 de maio de 2024

Ne
DIPLOM
A

1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521

214

215

216

217

218

219

No
REGISTRO

2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320
2321
2322
2323
2324
2325
2326
2327
2328
2329
2330
2331
2332
2333
2334
2335
2336
2337
2338
2339
2340
2341
2342
2343
2344
2345
2346
2347
2348
2349
2350
2351
2352
2353
2354
2355
2356
2357
1886
1887
1888
1889
1890
1891

PUB. NO D.O.U.

14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024
14 de junho de 2024



