

NOME	CPF	CURSO	GRAU	CÓDIGO DO CURSO	INGRESSO	CONCLUSÃO	EXPEDIÇÃO	REGISTRO	Nº DIPLOMA	Nº REGISTRO	PUB. NO D.O.U.
JOHN LENON DOS SANTOS	***.949.385.**	Direito	BACHAREL	5001356	25 de março de 2019	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1469	2305	14 de junho de 2024
GUSTAVO GONÇALVES DE SOUZA	***.293.085.**	Engenharia Civil	BACHAREL	118051	14 de maio de 2018	29 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1470	2306	14 de junho de 2024
BRUNO GONÇALVES DE SOUZA	***.401.565.**	Engenharia Civil	BACHAREL	118051	22 de maio de 2017	29 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1471	2307	14 de junho de 2024
FILIPE GOMES DA SILVA	***.003.785.**	Engenharia Civil	BACHAREL	118051	14 de maio de 2018	29 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1472	2308	14 de junho de 2024
TAMIREZ FRANCISCA DOS SANTOS	***.944.515.**	Ciências Biológicas	LICENCIADA	99026	14 de maio de 2018	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1473	2309	14 de junho de 2024
PEDRO ANTONIO DE CARVALHO DE BRITO	***.658.965.**	Direito	BACHAREL	5001356	22 de maio de 2017	15 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1474	2310	14 de junho de 2024
JEFFERSON ARAÚJO DA SILVA	***.683.325.**	Administração	BACHAREL	99028	14 de maio de 2018	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1475	2311	14 de junho de 2024
LAÍSA CRISTINA BENEVIDES DUARTE	***.826.275.**	Direito	BACHARELA	5001356	14 de maio de 2018	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1476	2312	14 de junho de 2024
LUCAS GOMES DA CRUZ	***.328.385.**	Química	LICENCIADO	99040	25 de março de 2019	09 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1477	2313	14 de junho de 2024
LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FRANÇA	***.444.195.**	Direito	BACHAREL	5001356	25 de março de 2019	26 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1478	2314	14 de junho de 2024
CAROLINE ARCE VILLAS BÓAS	***.823.309.**	Administração	BACHARELA	99028	14 de maio de 2018	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1479	2315	14 de junho de 2024
JANAHY PEREIRA DA SILVA BRITO	***.696.855.**	Administração	BACHARELA	99028	06 de junho de 2016	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1480	2316	14 de junho de 2024
LAURA STHEFANY DE CASTRO DIAS	***.423.425.**	Nutrição	BACHARELA	1276400	14 de maio de 2018	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1481	2317	14 de junho de 2024
TIAGO MASCARENHAS GOMES	***.655.235.**	Agronomia	BACHAREL	1276403	14 de maio de 2018	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1482	2318	14 de junho de 2024
DANIÉLY DE SOUZA CARVALHO	***.839.745.**	Química	BACHARELA	399040	06 de junho de 2016	21 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1483	2319	14 de junho de 2024
RIAN FELIPE DE SOUZA BRANDAO	***.171.105.**	Engenharia de Produção	BACHAREL	1276411	09 de março de 2015	15 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1484	2320	14 de junho de 2024
KADMA ALVES DA SILVA LOPES	***.428.085.**	Engenharia de Produção	BACHARELA	1276411	09 de março de 2015	15 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1485	2321	14 de junho de 2024
JEFTA DANIELE SOARES DE BRITO	***.189.195.**	História	BACHARELA	1276399	25 de março de 2019	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1486	2322	14 de junho de 2024
HUGO LEONARDO SANTANA BARBOSA	***.875.765.**	Engenharia Elétrica	BACHAREL	1276407	06 de junho de 2016	08 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1487	2323	14 de junho de 2024
LEANDRO OLIVEIRA FAGUNDES DE BRITO	***.616.025.**	História	BACHAREL	1276399	08 de setembro de 2014	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1488	2324	14 de junho de 2024
LUÍSA ALVES DE NAZARÉ BARBOSA	***.408.185.**	Ciências Biológicas	LICENCIADA	99026	25 de março de 2019	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1489	2325	14 de junho de 2024
AMANDA DA SILVA SANTOS	***.968.245.**	Administração	BACHARELA	99028	22 de maio de 2017	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1490	2326	14 de junho de 2024
AVA CATHARINA DE LIMA DURÁEAS	***.031.205.**	História	BACHARELA	1276399	14 de maio de 2018	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1491	2327	14 de junho de 2024
TAYLLA OSIANNA SOUZA MONÇAÓ	***.235.475.**	Direito	BACHARELA	5001356	15 de agosto de 2020	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1492	2328	14 de junho de 2024
JÉFERSON OLIVEIRA MORAIS	***.792.585.**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	09 de março de 2020	30 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1493	2329	14 de junho de 2024
RANNA KATLYN MENEZES REGO	***.000.555.**	Engenharia de Produção	BACHARELA	1276411	15 de agosto de 2019	15 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1494	2330	14 de junho de 2024
JAQUELINE GONÇALVES TEIXEIRA DE LIMA	***.104.605.**	Nutrição	BACHARELA	1276400	15 de maio de 2018	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1495	2331	14 de junho de 2024
MIQUEIÁS SAIMON DA SILVA OLIVEIRA	***.896.745.**	Medicina	MÉDICO	1292725	30 de outubro de 2017	20 de dezembro de 2023	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1496	2332	14 de junho de 2024
JHON ADNO DE ALMEIDA SANTANA	***.715.765.**	Engenharia Sanitária e Ambiental	BACHAREL	99024	06 de junho de 2016	25 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1497	2333	14 de junho de 2024
OLGA CAROLINE GOMES DE VASCONCELOS	***.164.285.**	Ciências Biológicas	BACHARELA	399026	14 de maio de 2018	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1498	2334	14 de junho de 2024
CAROLINA DOS SANTOS SILVA BRAGANÇA	***.282.245.**	Direito	BACHARELA	5001356	14 de maio de 2018	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1499	2335	14 de junho de 2024
MELISSA BATISTA GAMA	***.821.375.**	História	BACHARELA	1276399	08 de setembro de 2014	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1500	2336	14 de junho de 2024
LARISSA DA SILVA DOS SANTOS	***.079.145.**	Administração	BACHARELA	99028	22 de maio de 2017	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1501	2337	14 de junho de 2024
DILMA BARBOSA DA SILVA SOUSA	***.526.235.**	Publicidade e Propaganda	BACHARELA	1276413	14 de maio de 2018	06 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1502	2338	14 de junho de 2024
ELYSS NAYADE DA SILVA LIMA	***.369.345.**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	09 de março de 2020	30 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1503	2339	14 de junho de 2024
KEILA APARECIDO DE ALMEIDA	***.911.685.**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	09 de março de 2020	30 de janeiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1504	2340	14 de junho de 2024
MARIANA MATOS MOTA PRICHULA	***.710.115.**	Direito	BACHAREL	5001356	14 de maio de 2018	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1505	2341	14 de junho de 2024
JOSÉ WILLIAN FERNANDES QUEIROZ	***.843.575.**	Engenharia Mecânica	BACHAREL	99024	22 de maio de 2017	08 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1506	2342	14 de junho de 2024
ALEXANDRE MOREIRA CALADO	***.284.631.**	Agronomia	BACHAREL	99024	14 de maio de 2018	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1507	2343	14 de junho de 2024
YANDERSON NUNES DE OLIVEIRA	***.295.055.**	Agronomia	BACHAREL	99024	08 de setembro de 2014	25 de agosto de 2023	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1508	2344	14 de junho de 2024
ADRIANA DE SOUZA DA SILVA	***.471.395.**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	99024	06 de junho de 2016	15 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1509	2345	14 de junho de 2024
MAURÍCIO DA SILVA DE ARAÚJO	***.577.695.**	Agronomia	BACHAREL	99024	14 de maio de 2018	01 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1510	2346	14 de junho de 2024
EFREM GOMES DE LIMA	***.138.535.**	História	BACHAREL	1276399	11 de janeiro de 2016	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1511	2347	14 de junho de 2024
EDSON GABRIEL DE LIMA NETO	***.578.365.**	Engenharia de Produção	BACHAREL	99024	09 de março de 2015	15 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1512	2348	14 de junho de 2024
MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA JÚNIOR	***.188.025.**	Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia	BACHAREL	99024	14 de maio de 2018	02 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1513	2349	14 de junho de 2024
THAÍSÉ SOARES DE LIRA TAVARES	***.898.685.**	Química	LICENCIADA	99040	14 de maio de 2018	21 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1514	2350	14 de junho de 2024
JOYCE ALBUQUERQUE DOS SANTOS	***.389.905.**	Administração	BACHARELA	99024	09 de março de 2015	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1515	2351	14 de junho de 2024
MARIA ILZA PEREIRA SILVA LELIS	***.974.315.**	Engenharia Mecânica	BACHAREL	99024	09 de março de 2015	05 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1516	2352	14 de junho de 2024
MATHEUS SILVA CARVALHO	***.142.395.**	História	LICENCIADO	1147553	22 de maio de 2017	15 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1517	2353	14 de junho de 2024
ALÉCIO BIZERRA DE LIMA	***.580.675.**	Medicina	MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	25 de outubro de 2023	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1518	2354	14 de junho de 2024
IZABELA ARIADNA LUSTOSA GUEDES SOUZA	***.556.473.**	Geografia	BACHARELA	399022	14 de maio de 2018	08 de março de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1519	2355	14 de junho de 2024
WAYNE LISSA SOUZA DOS SANTOS	***.461.435.**	Nutrição	BACHARELA	1276400	14 de maio de 2018	17 de abril de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1520	2356	14 de junho de 2024
FABRÍCIO APARECIDO PEREIRA DOMINGUES	***.467.065.**	Bacharelado Interdisciplinar em Humanidades	BACHAREL	5000732	09 de março de 2020	15 de fevereiro de 2024	07 de maio de 2024	07 de maio de 2024	1521	2357	14 de junho de 2024
CARLA GISELE DOS SANTOS CARVALHO	***.626.625.**	Mestrado em Ciências Ambientais	MESTRA	28049012001P3	14 de junho de 2021	15 de dezembro de 2023	06 de maio de 2024	06 de maio de 2024	214	1886	14 de junho de 2024
JULIANA FILGUEIRA FERRAZ	***.832.275.**	Mestrado em Ciências Ambientais	MESTRA	28049012001P3	08 de março de 2020	30 de agosto de 2023	06 de maio de 2024	06 de maio de 2024	215	1887	14 de junho de 2024
ALESSANDRA PEREGRINO DE SOUZA	***.153.945.**	Mestrado em Ciências Ambientais	MESTRA	28049012001P3	14 de junho de 2021	29 de setembro de 2023	06 de maio de 2024	06 de maio de 2024	216	1888	14 de junho de 2024
LARISSA AIRES DOS SANTOS DE OLIVEIRA	***.401.745.**	Mestrado em Ciências Ambientais	MESTRA	28049012001P3	08 de março de 2020	15 de setembro de 2023	06 de maio de 2024	06 de maio de 2024	217	1889	14 de junho de 2024
ADRIANA GONÇALVES BARBOSA	***.529.655.**	Mestrado em Ciências Ambientais	MESTRA	28049012001P3	08 de março de 2020	30 de junho de 2023	06 de maio de 2024	06 de maio de 2024	218	1890	14 de junho de 2024
ALIOMAR PACHECO DE SOUZA JUNIOR	***.346.965.**	Mestrado em Bioquímica e Biologia Molecular	MESTRE	33287015001P7	14 de junho de 2021	28 de fevereiro de 2024	06 de maio de 2024	06 de maio de 2024	219	1891	14 de junho de 2024